=, o P
e
g 20—
COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA
(Provincia di Agrigento)

SETTORE I1 - GESTIONE DELLE ENTRATE E SVILUPPO ECONOMICOQ

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N. 14 DEL 14/03/2019

OGGETTO: Impegno di spesa per rinnovo annuale casella PEC “areatributi.campobellodilicata@pec.it”,
CIG: Z1A278F64B.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

- che I’'Ufficio tributi ha attivato la casella PEC “areatributi.campobellodilicata@pec.it”;

Ravvisata la necessita di provvedere al rinnovo annuale della casella al costo di €. 170,80 IVA Inclusa,;
Visto gli artt. 183 e seguenti del D. Lgs. 267/2000 - T.U E L.

Verificato, ai sensi dell’art. 183, comma 8 D.Lgs. n.267/2000, che il programma dei pagamenti
conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa & compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio
¢ con le regole di finanza pubblica, in particolare con gli obiettivi del patto di stabilita interno;

Accertata la propria competenza ad emettere il presente atto ai sensi:
- dell’art. 51 del vigente statuto comunale avente ad oggetto le attribuzioni dei responsabili dei
settori/servizi con rilievo esterno;

- del D. 8. n. 61/2013 di nomina del sottoscritto funzionario responsabile.

DETERMINA

1. Impegnare a seguito della costituzione di obbligazione giuridicamente perfezionata nei confronti del
soggetto gestore ARUBA S.p.A. con sede in Ponte San Pietro (BG) — Via San Clemente n. 53, per
rinnovo annuale della casella, la somma di €. 140,00 a titolo di imponibile e di €. 30,80 a titolo di
imposta sul valore aggiunto per un totale di euro 170,80 {IVA inclusa) imputandola al capitolo 3030
codifica di bilancio 01.04.1.03 “Servizi per i sistemi e relativa manutenzione ”, del redigendo bilancio
2019 in esercizio provvisorio ai sensi del DM 15 Gennaio 2019, dando atto che la spesa non &
suscettibile di frazionamento in dodicesimi;

2. di dare atto che la liquidazione delle suddette somme sara disposta con successivo e separato atto;

3. di aver verificato, ai sensi dell’art. 183, comma 8 del T.u.o.e.l, che il programma dei pagamenti
conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa & compatibile con i relativi stanziamenti di

cassa e con le regole di finanza pubblica;

La presente determinazione:
e va trasmessa al Sindaco, al Segretario. al Servizio Finanziario a cura del Responsabile del Settore, ai

sensi dell’art, 65 del R.O.U.S ;




e va pubblicata all’albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi:

¢ va inserita nel fascicolo delle determinazioni dei responsabili dei settori, tenuto presso I'Ufficio di

Segreteria.
L’ ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO IL RESPONSABI /DEL SETTORE
’!‘{\ 9 coip mﬂxt /{“*’j"uﬂ‘/z'le.
(Rag Maria Antonietta Di Gioia) (Dott. Glovann Gioachino pulen)

Attestazione di regolarita tecnica in ordine alla regolarita e correttezza dell’azione amministrativa, ai

sensi dell’art. 147- bis, comma 1 del T.u.o.e.l.

IL RESPONSABILE EL SETTORE

(Dott. Puleri Giovarn Gloachmo) \

Visto per il riscontro di compatibilita di cui all*art. 183, comma 8 del T.u.0.e.l.

IL RESPONSABILE DEI S 1Z1 FINANZIARI

/

(Dott. Fortunattﬂﬁtrola)

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sepgi dell’art. 183, comma
7, del T.woel.

IL RESPONSABILE DEI S Z1 FINANZIARI

(Dott. Fortunatp Pitrola)



